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Les snacks pour chats HFC Mini Food sont fabriqués a partir d'ingrédients naturels : de savoureux filets de poulet ou de thon HFC (a l'origine propres a la consommation
humaine et désormais utilisés comme aliments pour chats), garantissant le méme niveau de qualité que vous choisiriez pour vous-méme. Ces snacks peuvent étre utilisés
comme collation ou comme récompense, afin que votre chat maintienne sa tendance innée a prendre de nombreux petits repas tout au long de la journée. Le sachet fait de
plastique et d'aluminium (choisis pour une conservation optimale du produit) peut étre réutilisé pour produire de I'énergie s'il est éliminé correctement. HFC Mini Food - filets de

HFC Mini Food
Filet de Poulet

Disponible également: Filet de Thon
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poulet ou de thon HFC - est disponible en sachets pratiques de 3 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

@ Human Grade

HFC

Gamme

HFC Mini Food

Pays d'origine
TH

Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matieres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité
Valeur énergétique
Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: c6té long(cm)
Carton: c6té court(cm)
Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

34
01
02

2

63,5
120 kcal/100g

Pouch

12

100
0.8
294
174.8

42

17
12.8
229

Une seule
protéine

Nom produit

Filet de Poulet

Code produit

Composition

500

Filet de poulet 98%, riz 2%.

5 M (0

Ration journaliére indicative

Type
Snack

EAN
8001154121810

Gluten Free

Contenu

39

Bar code

18001154121817

Nous vous conseillons de le servir comme récompense ou comme mini-repas plusieurs fois par jour.

Conservation et dluo

Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.

DLUO: 26 Mois.

Langues sur l'etiquette

Italien, Allemand, Frangais, Anglais.

Package Disposal

Le sachet fait de plastique et d'aluminium (choisis pour une conservation optimale du produit) peut étre
réutilisé pour produire de I'énergie s'il est éliminé correctement.

Donnéés du fabricant
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